Zápis č. 39
z veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce Vlkov dne 4. 11. 2013
Místo konání: kancelář OÚ 

Čas konání: 19.00 -  20.15 hod.    
Přítomni: ing. Alena Bartošová, Vladimír Vávrů, Šárka Konečná, ing. Jaroslav Veverka, Petr Hrudka, Jiří Nepokoj, Václav Bartoš – příchod 19.50 hod.
Hosté: dle prezenční listiny     
 Průběh jednání: 
1. Zahájení a volba ověřovatelů zápisu.

2. Seznámení s programem a jeho schválení.
ad 1. Zasedání řídil Jiří Nepokoj – starosta obce 

Ověřovatelé zápisu: ing. Jaroslav Veverka, Vladimír Vávrů
Zapisovatel: ing. Alena Bartošová
Schváleno 6 hlasy.
2. Program:      

1. Projednání protokolu o vypouštění odpadních vod v obci
2. Projednání dostavby autobusových nástupišť v obci
3. Různé

Navržený program byl schválen 6 hlasy.
K bodu č. 1:

Starosta seznámil přítomné s protokolem z ústního jednání ohledně vypouštění odpadních vod z kanalizace 
pro veřejnou potřebu do vodního toku Rasošský potok. Během jednání byla provedena prohlídka výpusti A, B. Na místě bylo zjištěné, že kanalizace je zaústěna do silničního příkopu. Dle zástupce Správy silnic Královéhradeckého kraje, je tento stav nepřípustný. Předběžně bylo dohodnuto, že kanalizační výpusť bude v průběhu roku 2014 upravena tak, aby byla v souladu se zákonem, tj. odpadní vody byly vypouštěny přímo do vod povrchových (Rasošský potok) a nebyly vypouštěny do silničního příkopu. Pro toto řešení (prodloužení kanalizace) bude potřeba zpracovat projektovou dokumentaci, získat územní rozhodnutí 
a stavení povolení. S ohledem na čas potřebný pro vyřízení výše uvedeného správní úřad stanovil v povolení termín pro úpravu kanalizačních výpustí, tj. prodloužení kanalizace do 30.9.2014. Na žádost obce Vlkov bude platnost povolení vydána na 1 rok (změna žádost z 5 na 1 rok). Koncentrační limity odpadních vod budou vydány s žádostí a se stanoviskem Povodí Labe.
Pan Jiří Nepokoj projedná zjištění spádovosti kanalizace se společností pana Rudolfa Poláka. Oslovení projektanta zajistí ing. Veverka.

K bodu č. 2:

Ing. Veverka seznámil přítomné s průběhem prací autobusových nástupišť v obci. V jarních měsících 
je nutné zajistit vodorovné značení. Dále se zastupitelé rozhodli, že položení živice (asfaltu) bude provedeno až na jaře příštího roku. Do konce tohoto roku bude provedena pouze oprava děr u autobusových nástupišť. 
K bodu č. 3:
a) Paní Helena Vaňátková z č. p. 111, předložila doklad na likvidaci odstraněného asfaltu u svého vjezdu od firmy ENVISTONE spol. s r.o., Předměřice nad Labem.
1
b) Na obecní úřad bylo doručeno „Ohlášení kácení dřevin rostoucích mimo les“ (dle zákona č. 114/1992 Sb.) společností Správa silnic Královéhradeckého kraje, Hradec Králové. Jedná se o silniční stromoví, které je dožité, poškozené a částečně nebo zcela suché stromy. Z důvodu pádu větví, částí kmene vzniká nebezpečí ohrození silničního provozu.
Zastupitelé s kácením souhlasí za podmínky výsadby nových porostů.

Schváleno 6 hlasy.

Starosta obce stanovil datum dalšího jednání zastupitelstva obce na 2. 12. 2013 od 19.00 hod.

Ve Vlkově dne 14. 11. 2013
Ověřovatelé zápisu:  
ing. Jaroslav Veverka



Vladimír Vávrů
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USNESENÍ
Usnesení č. 39/1
Zastupitelstvo obce schvaluje kácení dřevin rostoucích mimo les na základě ohlášení společností Správa silnic Královéhradeckého kraje, a to za podmínky výsadby nových porostů.
Schváleno 6 hlasy.

Ve Vlkově dne 14. 11. 2013
…………………………..                                   ………………………………………… 

   Jiří Nepokoj, starosta                                         Ing. Alena Bartošová, místostarostka
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